

# Uzbekistan Airways Technics hududida maxsus o'quv-mashg'ulotlari o'tkazildi

2024 30 May

29-may kuni "UAT" MChJ xodimlari yong'in sirenalarining ovozdin xavotirga tushdi. Yaxshiyamki, bu faqat rejalashtirilgan fuqaro muhofazasi mashqlari edi.



“Korxonada ma’muriy binosida zilzila va yong’in sodir bo’lganda boshqaruv apparati (nazorat organlari – fuqaro muhofazasi va favqulodda vaziyatlar shtablari), Toshkent shahar Favqulodda vaziyatlar davlat xizmatining hududiy quyi tizimi bilan hamkorlikda favqulodda vaziyatlarning oqibatlarini mahalliyashtirish va bartaraf etish, shaxsiy tarkib va fuqaro muhofazasi bo’linmalarining harakatlari, xodimlarni favqulodda evakuatsiya qilish” mavzusida o’quv- mashg’ulot o’tkazildi.



Mashg’ulotlarda “UAT” MChJ qo’mondonlik tarkibi, aksiyadorlik jamiyatining tarkibiy korxonada va bo’linmalarining fuqaro muhofazasi va yong’in xavfsizligi boshqarmasi hamda fuqaro muhofazasi bo’linmalari (qutqaruv va favqulodda vaziyatlar texnik

guruhlari, sanitar otryadi, aloqa va muhandislik razvedka bo'linmalari, guruh jamoat tartibini muhofaza qilish, yong'inni o'chirish va o'zaro hamkorlik bo'limi, Toshkent shahar Favqulodda vaziyatlar davlat xizmatining hududiy favqulodda vaziyatlar xizmatlari (favqulodda vaziyatlar boshqarmasi, yo'l-patrul ekipajlari, Milliy gvardiya va shoshilinch tibbiy yordam guruhlari) ishtirok etishdi.



O'quv-mashg'ulot davomida nazorat organlari (fuqaro muhofazasi va favqulodda vaziyatlar tezkor shtablari) va fuqaro muhofazasi bo'linmalarining amaliy harakatlari ikki bosqichda bo'lib o'tdi.



Senariyning birinchi bosqichida 29-may kuni soat 10:15 da Toshkent shahrida 7 ballgacha zilzila qayd etildi. Zilzila natijasida “UAT” MChJ hududidagi ma’muriy bino buzilib, vayronalar hosil bo’lishi bilan qisman vayron bo’lgan, elektr simining uzilishi va qisqa tutashuvi, ikkilamchi omillar yuzaga kelgan; ikkinchi qavatda yong'inlar sodir bo'lgan; qurbonlar bor.



Mashg'ulotning birinchi bosqichidagi amaliy harakatlar davomida boshqaruv xodimlari, boshqaruv organlari (fuqaro mudofaasi va favqulodda vaziyatlar tezkor shtablari), shaxsiy tarkib va fuqaro muhofazasi bo'linmalari uchun favqulodda vaziyatlar sodir bo'lganda joyida aloqa va ogohlantirish tizimi joriy etildi.



Obyekt va hududiy fuqaro muhofazasi bo'linmalari tomonidan zilzila oqibatlarini bartaraf etish bo'yicha qutqaruv va boshqa kechiktirib bo'lmaydigan ishlar amalga oshirildi.



Mashg'ulotlarning ikkinchi bosqichida qidiruv-qutqaruv va yong'inni o'chirish ishlari tashkil etildi.



Ssenariyga ko'ra, zilzila natijasida binoga katta zarar yetgan. Ma'muriy binoning birinchi qavatida ishlaydigan xodimlar xavfsiz yig'ilish punktiga favqulodda evakuatsiyani amalga oshiradilar. U yerda qulashlar sodir bo'ldi, ikkinchi qavatda yong'in sodir bo'ldi va kuchli tutun boshlandi. Yong'in tarqalishi xavfi bor edi. Operativ shtab to'rt nafar qurbon haqida ma'lumot oladi. Turli jarohatlar bilan sanitar otryad jabrlanganlarga birinchi tibbiy yordam ko'rsatmoqda va tez tibbiy yordam brigadalari ularni Toshkent shahridagi tibbiyot muassasalariga evakuatsiya qilmoqda.





Haqiqiy vaziyatga imkon qadar yaqin sharoit yaratish hamda zilzila va yong'in vaqtida shaxsiy tarkibning to'g'ri va samarali harakatlarini amaliyotga tatbiq etish uchun jami 16 birlik maxsus va muhandislik texnikasi, shuningdek, obyekt va hududiy fuqaro muhofazasi organlaridan 208 kishi jalb etilgan, bo'linmalar ham mashg'ulotlarga jalb etildi.

Mashq davomida barcha ishtirokchilar o'z funksiyalari va vazifalariga ko'ra o'zlariga yuklangan vazifalarni tez va sifatli bajarishga harakat qilishdi.

Umuman olganda, Toshkent shahar Favqulodda vaziyatlar boshqarmasi mutaxassislari va xodimlarining baholariga ko'ra, "UAT" MChJ korxonasi

o'tkazilgan taktik-maxsus o'quv mashg'ulotlari yuqori tashkiliy va professional saviyada o'tkazildi, barcha tadbirlar to'liq ishlab chiqildi.

“UAT” MChJ kompaniyasida har yili boshqaruv xodimlari, boshqaruv organlari (fuqaro muhofazasi va favqulodda vaziyatlar tezkor shtablari), shaxsiy tarkib, fuqaro muhofazasi bo'linmalarining tayyorgarligi darajasini aniqlash, shuningdek, ularning “UAT” MChJ kompaniyasi bilan o'zaro hamkorligini baholash, Toshkent shahar Favqulodda vaziyatlar davlat xizmatining tabiiy favqulodda vaziyatlarning oqibatlarini tezkor bartaraf etish maqsadida o'tkaziladi.